before  1093  held  various  estates  under  Ivo  Taillebois,  both  in  the  barony 
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of  Egremont,  co.  Cumb.,  and  in  Kendal.  Orm  married  Gunild,  daughter  of 
Gospatrick,  sometime  Earl  of  Northumberland  (who  held  the  manor  of 
Ulverston  before  the  conquest),  and  was  ancestor  of  the  Curwan  family  of 
Workington. 

Ulf  FiLius  ToROLF  lias  not  been  identified. 

Rauanchil  FILIUS  E-AGHANALD,  possiblj  father  of  Roger,  son  of 
Ravenkil,  a  thane  living  temp.  Stephen  and  Henry  II,  who  was  the  father 
of  Richard,  son  of  Roger  of  Woodplumpton,  who  founded  Lytham  Priory 
circa  1189-1194. 

SERIES   IT.     CHARTER  No.   II. 

27th  July,  1149.     14  Stephen. 

C0J!fFIRMATI0N   BY    RaNULF,   EaEL   OF   CHESTER,   TO   THE   MONKS  OF   LANCASTER, 

OF    THE    LIBERTIES    WHICH    EoGER    THE    PoiCTEVIN    GATE    THEM". 

Ecfjister  of  Lancaster  Priory,  Brit.  Mus.,  Had.  MS.  3764, /o/.  Id. 

Ranulplius  Conies  Cestrii^,  Arcliiepiscopo  Eboraceusi  omnibus- 
que  sancttG    ecclesiie  fidelibus,   insuper   et  suis  Baronibus,  Vice- 
comitibus,  Miiiistris,  et  omnibus  hoiniiiil)us  suis  tarn  Clericis  qnam 
laicis  tocius   terne  sua3  Salutem.     Sciatis  me  reddidisse,  et  con- 
firmacioiie  pra^sentis  sigilli  coiicessisse  ecclesiii3  saiictie  Marioe  de 
Lancastre  et  monachis  ibidem  deo  seruientibus,  quod  habeant  ita 

bene  et  in  pace,  libere  et  quiete  ecclesias  et  terras  et  consuetu- 
dines  et  reetitudines  et  res  suas,  et  omnes  illas  libertates  quas 
Eogerus  Conies  pictauensis  pnedicta?  ecclesiix}  dedit  et  concessit, 
sicut  melius  et  libeiius  tenuerunt  et  habuerunt  suo  tempore,  in 
redditibus  et  decimis  et  aliis  elemosinis  et  beneficiis,  in  bosco  et  in 

piano,  in  vijs  et  semitis,  in  aquis  et  molendinis,  pratis,  pascuis,  et 
pissinis.    Pneter  hoc  concessi  eis  Arnoay  cum  sua  domo  et  mansione 

et  cum  suo  seruicio  eis  faciendo,  et  super  lia^c  omnia  omnes  sanctae 
ecclesia3  fideles  deposco  eos  et  omnia  sua  protigere  et  adcrescere 
et  manutenere  vt  elemosinam    racionabiliter   constitutam.     Hiis 

testibus,  Normano  do  Verdun,  Willelmo  filio  Gilberti,  et  Rodberto 

r)anastre,   Ricardo    Pincenia,  ff'ulcone    de    Brichelliert,   Michaele 
Handrensi,   Johanne    Capellano,    Rogero    Capellano,    Rogero    filio 
Rauencliil,  Eogero  Willelmo,  Rogero  Gernet,  Willelmo  Capellano